
 

 

 
 
 

 

Informace pro držitele ISIC karty 
 

• Školní ISIC si není nutné každý rok pořizovat znovu – vydaný průkaz zůstává držiteli po celou dobu studia; licence ISIC je 
však platná pouze od září do konce následujícího kalendářního roku (16 měsíců), po roce se následně student může 
rozhodnout, zda si zakoupí známku prodlužující platnost, kterou získá pouze ve škole. 
 

• Školní ISIC je levnější! 
o Prvotní pořízení průkazu stojí 350 Kč 
o Cena prodloužení v dalších letech je pouze 250 Kč 
o V případě ztráty či zničení vystavujeme duplikát za 100 Kč 

• V ceně průkazu je jeho digitální verze, viz ALIVE APP (Google Play, App Store)  

Informace o vystavení průkazu  ISIC  naleznete na https://www.sps-vlasim.cz/jsem-student/isic 
 
 

• Po schválení objednávky prodloužení se držiteli okamžitě nová platnost projeví v digitální verzi průkazu. 

•  
Revalidační známky s termínem platnosti ISIC karty již neposíláme automaticky ke každé objednávce prodloužení,  
ale pouze na vyžádání. 
 
 
 
 
NEPŘEHLÉDNĚTE:  

Agendu ISIC na naší škole řeší paní Nela Kolmanová, telefonní kontakt: 317 768 211,  kolmanova@sps-vlasim.cz.  
                                                                                                                                                                                   
Příslušný poplatek  za prodloužení  v dalších letech nebo duplikát  uhraďte  na účet školy 284621895/0300 nebo přes platební 
portál Středočeského kraje https://platby-sc.cz/obec/benesov/vlasim, uvádějte vždy jméno žáka a třídu.  
 
Uvedené změny budou provedeny až po  připsání  poplatku na účet školy. 
 
 
 Děkuji. 
 
 

Ing. Bohumil Bareš, ředitel školy 
 

https://www.sps-vlasim.cz/jsem-student/isic
https://platby-sc.cz/obec/benesov/vlasim

